CKD新分類を学ぶ会
謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、この度下記の日程でCKD新分類を学ぶ会を開催させていただくことになりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

                                                    謹白

                                                                                          記

  日時：平成２５年３月７日（木）１８：４５～

  場所：川崎日航ホテル 12階西
           川崎市川崎区日進町１番地  ０４４－２４４－５９４１

18:45～

製品紹介： 『アイミクス』の最新の知見

                 大日本住友製薬株式会社

19：00～19:15

オープニングリマーク：    川崎市立井田病院 内科

                            部長  竜崎 崇和  先生

19:15～20:15

特別講演：   座長 帝京大学医学部附属溝口病院

               第4内科 教授 松井 克之 先生

 『 （仮題）CKD診療ガイド２０１２の目指すもの 』

             中山寺いまいクリニック

                   院長  今井 圓裕 先生
20:15

閉会の辞：    はとり内科循環器クリニック 院長  羽鳥 裕  先生

共催  川崎市内科医会

   大日本住友製薬株式会社

本会は日本医師会生涯教育ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ（１３、７４）を取得しております。

尚、講演会終了後、情報交換の会場をご用意しております。